
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Харківський  автотранспортний  фаховий  коледж 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «28» липня 2022 року №63-Г/ВС

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський автотранспортний фаховий 
коледж у 2022 році та рішення приймальної комісії від «28» липня 2022 року, 
протокол №25,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 8 арк.

Директор Віктор СУДАРЬ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 

автотранспортний 
фаховий коледж

Додаток до наказу від «28»  липня 2022 року 
№ 63-Г/ВС

275 Транспортні технології/275.03 на 
автомобільному транспорті Державна Фаховий молодший 

бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10319020 965450

Аль Загагіль Адам Абдельович 53523384 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті

168,000

2 10432133 965450

Аршава Карина В`ячеславівна 53508783 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті

176,000

1



3 10322116 965450

Бабич Євгеній Ігорович 53504606 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті

158,000

4 10360986 965450

Букрєєв Олександр Валентинович 53185614 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті

150,000

5 10366497 965450

Булгаков Єгор Романович 53523614 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті

152,000

6 10401051 965450

Васюк Денис Ігорович 53513933 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті

143,000

7 10444982 965450

Вороніна Анастасія Віталіївна 53524738 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті

120,000

8 10331128 965450

Данилов Микита Миколайович 53516257 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті

176,000

9 10369106 965450

Дворкін Владислав Ігорович 53501957 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті

145,000

10 10374812 965450

Должиков Ярослав Віталійович 53523656 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті

168,000

2



11 10324603 965450

Запутряєв Станіслав Андрійович 53502965 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті

130,000

12 10333912 965450

Зоренко Надія Ігорівна 53515964 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті

170,000

13 10307751 965450

Карась Поліна Володимирівна 53523665 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті

162,000

14 10339891 965450

Картавцев Гліб Євгенович 53514803 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті

147,000

15 10378857 965450

Кичкін Дмитро Олександрович 53502285 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті

162,000

16 10333823 965450

Козовник Олександр Вікторович 53499580 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті

172,000

17 10332106 965450

Коротій Дмитро Олександрович 53503443 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті

170,000

18 10433152 965450

Кочергіна Софія Дмитрівна 53523717 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті

165,000

3



19 10331586 965450

Кошланський Микола Юрійович 53512136 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті

156,000

20 10341252 965450

Криворучко Григорій Сергійович 53515911 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті

157,000

21 10352298 965450

Кубишко Дар`я Віталіївна 53491290 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті

155,000

22 10319092 965450

Кульшан Антон Сергійович 53524739 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті

170,000

23 10319329 965450

Кульшан Дар`я Сергіївна 53524780 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті

170,000

24 10355245 965450

Лобко Марія Олександрівна 53517134 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті

150,000

25 10396443 965450

Лялюк Артур Русланович 53514654 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті

141,000

26 10385289 965450

Мерцалов Олександр Сергійович 53491150 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті

154,000

4



27 10432745 965450

Михайлов Кирило Сергійович 53509570 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті

170,000

28 10442837 965450

Мусатов Андрій Олексійович 53511183 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті

156,000

29 10422979 965450

Новіков Євгеній Олександрович 53510831 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті

138,000

30 10441040 965450

Омельченко Ян Вадимович 52276517 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті

150,000

31 10311085 965450

Опарій Антон Андрійович 53512000 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті

168,000

32 10379134 965450

Пауль Кіра Ігорівна 53511227 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті

172,000

33 10404320 965450

Полукарова Дарина Едуардівна 53509571 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті

142,000

34 10411107 965450

Пригорнєв Денис Дмитрович 52260671 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті

172,000

5



35 10451112 965450

Приходько Микола Юрійович 53197327 BH 06.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті

130,000

36 10370283 965450

Романюк Єгор Юрійович 52288067 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті

143,000

37 10321186 965450

Свіщов Олексій Романович 53487162 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті

155,000

38 10426231 965450

Сидоренко Антон Русланович 53507035 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті

138,000

39 10410468 965450

Сідельов Данііл Валерійович 53515958 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті

155,000

40 10352429 965450

Скирда Анатолій Валерійович 53510759 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті

142,000

41 10315906 965450

Таран Ярослав Валентинович 53523349 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті

168,000

42 10434911 965450

Тарасова Ілона Павлівна 53502470 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті

165,000

6



43 10392722 965450

Федоров Микита Миколайович 53516016 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті

148,000

44 10428382 965450

Федорченко Вероніка Сергіївна 53499650 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті

170,000

45 10380601 965450

Цапенко Костянтин Дмитрович 53511122 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті

130,000

46 10331554 965450

Церковний Владислав Сергійович 53502049 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті

145,000

47 10337199 965450

Чернова Аліна Віталіївна 53492370 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті

175,000

48 10398657 965450

Чуйко Анастасія Євгеніївна 53512110 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті

150,000

49 10380500 965450

Штонда Ярослав Сергійович 53523489 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті

146,000

50 10427323 965450

Шуть Дар`я Олександрівна 53514711 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті

160,000

7



51 10399245 965450

Щичка Данііл Віталійович 53500603 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті

150,000

8


